

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

MINAM servis, a.s.

Olomoucká 277/208

796 07 Držovice

IČO: 29216672

IČ DPH: CZ29216672

Objednávka č.: 473 16 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 4.11.2016	Dodacia lehota: 1h

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
držiak výfuku	1,00	ks		5,37 €	5,37 €
tlmič výfuku	1,00	ks		19,61 €	19,61 €
hlava M25	1,00	ks		255,36 €	255,36 €
vložka valca 85mm komplet	4,00	ks		54,00 €	216,00 €
silentblok výfuku	1,00	ks		1,44 €	1,44 €
koleno výfuku	1,00	ks		8,88 €	8,88 €
plavák	1,00	ks		18,47 €	18,47 €
trubka výfuku 4x2	1,00	ks		4,59 €	4,59 €
páčkový spínač	1,00	ks		7,36 €	7,36 €
spojkové ložisko M25 - komplet	1,00	ks		14,25 €	14,25 €
lamela M25	1,00	ks		25,91 €	25,91 €
bowden spojky	2,00	ks		3,89 €	7,78 €
tanir prítlačný	1,00	ks		77,35 €	77,35 €
predný brzdový valček	8,00	ks		13,69 €	109,52 €
brzdová čeľusť	16,00	ks		2,72 €	43,52 €
zadný brzdový valček	8,00	ks		13,88 €	111,04 €
zriaďovací šrób brzd	1,00	ks		2,78 €	2,78 €
kocka brzdy LR 352	4,00	ks		3,29 €	13,16 €
radiaca páka	1,00	ks		5,48 €	5,48 €
rukoväť radiacej páky	1,00	ks		5,37 €	5,37 €
púzdro čapu tyče radenia	1,00	ks		0,70 €	0,70 €
vymedzovací silon tyče radenia	2,00	ks		0,15 €	0,30 €
púzdro radiacej páky	1,00	ks		0,81 €	0,81 €
šrób tyče radenia	1,00	ks		1,26 €	1,26 €
sada tesnenia motora	1,00	ks		17,95 €	17,95 €
				Celkom :	974,26 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!